
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. che sostituisce la firma autografa  
pag. 1/1 

…. 

DETERMINAZIONE 
       

Rettifica della determinazione ITS_022-02.03.2020-50 “Autorizzazione a contrarre per il servizio di 
brokeraggio assicurativo mediante confronto concorrenziale” 

   

Oggetto 

Con la presente si chiede di rettificare i contenuti del documento “Richiesta di offerta”, allegato e 
parte integrante della determinazione ITS_022-02.03.2020-50. 

In particolare sono oggetto di rettifica gli elementi di valutazione, nella parte della sommatoria 
complessiva del punteggio tecnico. 

Fermo restando i contenuti della determinazione ITS_022-02.03.2020-50, si chiede di autorizzare la 
rettifica considerando l’allegato alla presente determinazione quale contenuto che sostituisce il 
precedentemente approvato. 

Tutto ciò premesso,  

IL RESPONSABILE DIREZIONE ACQUISTI 

DETERMINA 

 - di autorizzare, per i motivi di cui sopra, la rettifica dei contenti dell’allegato denominato “richiesta 
di offerta” e contenente gli elementi di valutazione. 

          

Dott. Roberto Margoni 

Responsabile del Procedimento Dott. Demozzi Luca    

Il Direttore Amministrazione, 
Finanza e Controllo 

Per attestazione della verifica finanziaria e di regolarità 
economico-contabile 

Dott. Franco Segata                              

Il Responsabile della U.O. Legale 
e affari societari 

Per attestazione della verifica dei presupposti normativi e 
di legittimità per l’affidamento 

Dott. Roberto Margoni                              

 

 

 

 

 

 

IT317
Font monospazio
ITS_022-11/03/2020-59 


		2020-03-10T08:14:47+0100
	Italy
	Luca Demozzi
	Test di firma


		2020-03-11T15:51:45+0100
	Italy
	Franco Segata
	Test di firma


		2020-03-11T17:48:30+0100
	Italy
	ROBERTO MARGONI
	Test di firma


		2020-03-11T17:58:45+0100
	Italy
	Sara Valentini
	Test di firma




